BENTAX®
UmweltTechnik GmbH
Website: www.bentax.de Datei: PP120_web.pdf Ausgabeindex: 03/2012 Seite: 01/04
Einfach bessere Luft
und reines Wasser
BENTAX - Firmendokument
EU-Preislisten
Lieferung von Ionisationsröhren
Zubehör und Sonderröhren
BENTAX®
UmweltTechnik GmbH
BENTAX – Firmendokument – EU-Preisliste
Ionisationsröhre „Made in Germany“
Website: www.bentax.de Datei: PP120_web.pdf Ausgabeindex: 03/2012 Seite: 02/04
BENTAX® - Ionisationsröhre
Hochleistungsröhre mit 24.000 – 48.000 Betriebstunden
Art.-Nr. LongLife Ionisationsröhre Länge     Gewindezapfen Netto € Brutto €
IR-A-045 BENTAX  Ionisationsröhre                L=   45 mm M4 – 6 mm 20,00 23,80
IR-B-100 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 100 mm M5 – 7 mm 27,95 33,26
IR-C-200 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 200 mm M5 – 7 mm 48,70 57,95
IR-D-250 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 250 mm M5 – 7 mm 54,95 65,39
IR-E-370 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 370 mm M5 – 7 mm 59,95 71,34
IR-F-530 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 530 mm M5 – 7 mm 61,00 72,59
IR-G BENTAX Ionisationsröhrengitter aus V²A passend zu allen Typen 5,80 6,90
Art.-Nr. Ionisationsröhre M5-15mm Länge      Gewindezapfen Netto € Brutto €
IR-A-070 BENTAX  Ionisationsröhre L=   70 mm M3 – 6 mm 21,00 24,99
IR-B-110 BENTAX  Ionisationsröhre L= 110 mm M5 – 15 mm 31,00 36,89
IR-C-210 BENTAX  Ionisationsröhre L= 210 mm M5 – 15 mm 41,00 48,79
IR-D-260 BENTAX  Ionisationsröhre L= 260 mm M5 – 15 mm 51,00 60,69
IR-E-380 BENTAX  Ionisationsröhre                 L= 380 mm M5 – 15 mm 61,00 72,59
IR-F-540 BENTAX  Ionisationsröhre L= 540 mm M5 – 15 mm 71,00 84,49
Sonderteile Ionisationsröhren / -teile auf schriftlicher Anfrage und Spezifikation möglich.
Alle Stückpreise sind freibleibend.  Bruttopreis inkl. 19% MWSt. innerhalb von Deutschland.
Export-Nettopreis exkl. MWSt. - zuzüglich der jeweils gültigen MWSt. im Empfängerland.
Alle Lieferungen unfrei ab Lager - Weilerswist, zuzüglich Fracht, Verpackung und Versicherung laut Seite 4.

BENTAX – Firmendokument – EU-Preisliste
Ionisationsröhre „Made in Germany“
Website: www.bentax.de Datei: PP120_web.pdf Ausgabeindex: 03/2012 Seite: 03/04
BENTAX® - Ionisationsröhre
Hochleistungsröhre mit 24.000 – 48.000 Betriebstunden
Art.-Nr. Ionisationsröhre M6-15mm Länge        Gewindezapfen Netto € Brutto €
IR-A-070 BENTAX  Ionisationsröhre                L=   70 mm M4 – 6 mm 22,00 26,18
IR-B-110 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 110 mm M6 – 15 mm 32,00 38,08
IR-C-210 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 210 mm M6 – 15 mm 42,00 49,98
IR-D-260 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 260 mm M6 – 15 mm 52,00 61,88
IR-E-380 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 380 mm M6 – 15 mm 62,00 73,78
IR-F-540 BENTAX  Ionisationsröhre                L= 540 mm M6 – 15 mm 72,00 85,68
IR-G BENTAX Ionisationsröhrengitter aus V²A passend zu allen Typen 5,80 6,90
Art.-Nr. BENTAX- Ionisationsbipolröhre Länge Gewindezapfen Netto € Brutto €
IR-A-070 BENTAX  Ionisationsbipolröhre L=   70 mm 2x M4 – 6 mm 23,00 27,37
IR-B-125 BENTAX Ionisationsbipolröhre L= 125 mm 2x M5 – 7 mm 33,00 39,27
IR-C-225 BENTAX Ionisationsbipolröhre L= 225 mm 2x M5 – 7 mm 43.00 51,17
IR-D-275 BENTAX Ionisationsbipolröhre L= 275 mm 2x M5 – 7 mm 53,00 63,07
IR-E-395 BENTAX Ionisationsbipolröhre L= 395 mm 2x M5 – 7 mm 63,00 74,97
IR-F-555 BENTAX Ionisationsbipolröhre         L= 555 mm 2x M5 – 7 mm 73,00 86,87
Sonderteile Ionisationsröhren / -teile auf schriftlicher Anfrage und Spezifikation möglich.
Alle Preise sind freibleibend.  Bruttopreis inkl. 19% MWSt. innerhalb von Deutschland.
Export-Nettopreis exkl. MWSt. - zuzüglich der jeweils gültigen MWSt. im Empfängerland.
Alle Lieferungen unfrei ab Lager - Weilerswist, zuzüglich Fracht, Verpackung und Versicherung laut Seite 4.